
Små privata aktiebolag och vissa handelsbolag föreslås få välja om bolaget ska 
ha en revisor eller inte och därmed själva få avgöra vilka tjänster de behöver för 
sitt företag. Reformen ska finansieras bl.a. genom att stämpelskatten för juridiska 
personer höjs.

Förslaget innebär att revisionsplikten, d.v.s. skyldigheten att ha en kvalificerad 
revisor inskränks. Skyldigheten ska bara gälla aktiebolag och vissa andra företag, 
t.ex. vissa handelsbolag, där mer än ett av följande gränsvärden har överskridits 
två räkenskapsår i följd:

•  Antal anställda i genomsnitt är fler än 3 personer
•  Balansomslutningen är över 1,5 miljoner kronor
•  Nettoomsättningen är över 3 miljoner kronor

Gränserna gäller även för moderbolag i koncerner. Det går således inte att gå runt 
reglerna genom att dela upp verksamheten i flera bolag.

Revisionsplikten föreslås bestå för publika aktiebolag, alla finansiella företag och 
för stiftelser som är skyldiga att upprätta årsredovisning.

Ett aktivt beslut krävs
Ett aktiebolag ska som huvudregel ha minst en kvalificerad revisor. Ett bolag som 
väljer bort revision måste fatta ett beslut om detta på bolagsstämma. Där ska fat-
tas beslut om ändringar i bolagsordningen och att entlediga revisorn.

Ikraftträdande
Lagändringen föreslås träda ikraft den 1 november 2010. De nya bestämmelserna 
om revisionsplikten tillämpas första gången för det räkenskapsår som inleds när-
mast efter den 31 oktober 2010. Ett revisionsuppdrag som har getts före lagens 
ikraftträdande får bestå mandattiden ut, trots att mandattiden förkortas till ett 
år.

Vi hjälper dig
Vi kan hjälpa dig att kvalitetssäkra din redovisning genom frivillig revision eller 
andra metoder för att säkerställa riktigheten i bokföringen. För mer information 
kontakta BDO i Stockholm på telefonnummer 08-120 11 600 eller gå in på vår 
hemsida www.bdo.se för att hitta ditt lokala kontor.
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Om bdo
BDO i Sverige är en rikstäckande 
organisation av revisionsbyråer som 
erbjuder ett brett tjänsteutbud inom 
revision, skatt, företagsservice & 
redovisning, affärsrådgivning, finan-
siella tjänster och verksamhetskon-
sultation. Vi är ca 600 medarbetare 
och finns representerade på drygt ett 
30-tal orter i landet. BDO Inter-
national är världens femte största 
revisions- och konsultationsorgani-
sation med ca 45 000 medarbetare 
fördelade på drygt 1 000 kontor i 
drygt 110 länder.

BDO International is a world wide network of public 
accounting fi rms, called BDO Member Firms. Each 
BDO Member Firm is an independent legal entity 
in its own country. The network is coordinated by 
BDO Global Coordination B.V., incorporated in the 
Netherlands with its statutory seat in Eindhoven 
(trade register registration number 33205251) 
and with an offi ce at Boulevard de la Woluwe 60, 
1200 Brussels, Belgium, where the International 
Executive Offi ce is located. 
 
BDO AB is the Swedish Member Firm of BDO. 
 
BDO is the brand name for the BDO
International network and for each of the
BDO Member Firms.


